Передати з балансу Почаївської міської ради на баланс Почаївського 

комбінату комунальних підприємств транспортний засіб – автобус SOR NB 

12, об'єм двигуна 5880 куб. см., 2011 року випуску, ідентифікаційний номер 

TK9C2XXHCBLSL5907, реєстраційний номер ВО5109НА, вартістю 

838774,00 грн. (вісімсот тридцять вісім тисяч сімсот сімдесят чотири грн. 00 

коп.). 

2. Відділу бухгалтерського обліку та звітності Почаївської міської ради 

здійснити необхідні дії щодо передачі - приймання транспортного засобу на 

баланс Почаївського комбінату комунальних підприємств, вказаного у п. 1 

даного рішення.